[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.08.2021                          							             № 17/181
пгт Свеча
	О внесении изменений в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.10.2020 №  4/38

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/36 Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.10.2020 № 4/38 «О структуре администрации Свечинского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить структуру администрации Свечинского муниципального округа Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 18.08.2021.
Глава Свечинского
муниципального округа	                  Г.С. Гоголева
Председатель Думы Свечинского
муниципального округа	                  С.А. Шабанов
2

                                                                    УТВЕРЖДЕНА
                                                                    решением Думы Свечинского
                                                                    муниципального округа
                                                                    от 17.08.2021 № 17/181

СТРУКТУРА
 (
Глава
Свечинского
 муниципального округа
)администрации Свечинского муниципального округа Кировской области
 (
Ведущий специалист по мобилизационной  подготовке и защите государственной тайны
)

 (
Управление образования, спорта и молодежной политики
) (
Управляющий делами администрации
Свечинского муниципального
округа, начальник управления культуры
) (
Первый

з
аместитель главы администрации
 Свечинского муниципального
 округа – начальник финансового управления
) (
Заместитель главы администрации
 Свечинского муниципального
 округа по вопросам жизнеобеспечения
)

 (
Главный специалист по опеке и попечительству
)
 (
Территориальное управление
)

 (
Управление культуры
) (
Финансовое управление
)
 (
Сектор ГО иЧС
) (
Сектор кадровой службы и делопроизводства
) (
Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
) (
Главный специалист по вопросам
сельского хозяйства
) (
Организационное управление
) (
Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП
) (
Архивный сектор
) (
Юридический отдел
) (
Отдел учета и отчетности
) (
Управление по имуществу и экономике
)

image1.jpeg